

सं.ए०60011/1/2018-स्था.।।।

भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग
नई दिल्ली, दिनांक 14.05.2018

परिपत्र

विषय:- फाइल सं०2/8/2009-स्था०।।। हेतु।

उपरोक्त विषय पर इस मंत्रालय के दिनांक 24.04.2018 के समसंख्यक परिपत्र का सन्दर्भ ग्रहण करे जिसके द्वारा यह सूचित किया गया था कि इस प्रभाग की मिसिल सं०2/8/2009-स्था०।।।, स्था०।।। अनुभाग से गुम है और मिल नहीं रही है जिस कारण इस मंत्रालय के सभी प्रभागों से अनुरोध किया गया था कि वे अपने-अपने अनुभागों में उक्त फाइल को खोजे और मिल जाने की स्थिति में फाइल को इस अनुभाग को लौटा दें (प्रति संलग्न)। चूंकि इस संबंध में कोई भी प्रतिक्रिया प्राप्त नहीं हुई है, अतः फिर से यह अनुरोध किया जाता है कि उपर्युक्त फाइल अपने-अपने अनुभागों में खोजे और मिल जाने की स्थिति में इस फाइल को इस अनुभाग को लौटा दें ।

संलग्नक: यथोक्त।

(शालिनी जुनेजा)
अवर सचिव, भारत सरकार
दूरभाष सं. 23714350

सेवा में

जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा संरक्षण मंत्रालय के सभी प्रभाग / अनुभाग।



No.A.60011/1/2018-E.III
Government of India
Ministry of Water Resources, RD & GR

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg
New Delhi, dated 14th May, 2018

CIRCULAR

Subject:- For File No.2/8/2009-E.III.

The undersigned is directed to refer to this Ministry's Circular of even number dated 24.04.2018 on the subject mentioned above wherein while intimating that File No. 2/8/2009-E-III of this Division is missing from E-III Section and not traceable, all Divisions of the Ministry were requested to locate the file in their section and return if found (copy enclosed). Since no response has been received in this regard it is again requested that the aforesaid file may be located in their sections and return to this Division, if found.

Encl:- As above.

Signature valid

Digitally signed by
SHALINI JUNEJA
Date: 2018.05.14
16:22:10 IST

(Shalini Juneja)

**Under Secretary to the Govt. of India
Tel. No.23714350**

To

All Sections/Divisions of the Ministry.



No.A.60011/1/2018-E.III
Government of India
Ministry of Water Resources, RD & GR

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg
New Delhi, dated 24rd April, 2018

Circular

The undersigned is directed to say that File No. 2/8/2009-E-III is missing from E-III Section and not traceable. All Divisions of the Ministry are requested to locate the file in their section and if found may please be returned to the undersigned. The file is required to give reply in RTI matter. This may be treated as urgent.

(Shalini Juneja)
Under Secretary to the Govt. of India

1. All Divisions of the Ministry.
2. NIC cell to upload on the intra website of the Ministry.